муниципальное бюджетное дошкольнOе образовательное учреждение
<<Щетский сад Ng 24>

прикАз

от 01.09.202lг. лъ 258/2

Об установлении ограничений. запретов ra

возложении обязанностей на работников
МБДОУ N9 24 в целях преюrпреждения
коррупции

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года Jф 273-ФЗ кО
ПРОТиВоДеЙствии корруш{ии>, от 02 марта 2007 года ЛЪ 25-ФЗ кО мутrиципальной службе в
РоссиЙской Федерации>, и в целях реtLлизации пункта 3 Указа Президента Российской
Федерации от 21 сентября 2009 года Лq }065 кО проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претенд\rющими на заN,fеtцение лолжностей федеральной
ГОСУДарсТвенноЙ службы, и федеральныпли государственными служащими, и соб_lгrодения

федеральными государственными сJý/жащими требований к с:ry,тсебному поведению)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить установление ограничений, запретов и вOзложения обязанностей на

работников ЩОО в цеJIяIх lrредупреждения коррупции в МБЩОУ J\Гl 24.
3. Контроль исполнением приказа оставлJIю за собой.

Заведующий МБ[ОУ Jt 24:

i з20

d